35 19 p. 492, 2 : quidam agni carnes in pascha ... consecra-  
bant et in ipsa resurrectionis die ante ceteros corporales cybos de ipsis carnis -ebant. TRANSL. Phil. Cell. 4 : mulier de eodem victu -ens. avec ex et l'abl. : CHRON. Div. (MGH Script. VII) p. 238, 8 : oblatus est ei piscis a quodam falso

40 amico veneno infectus. Ex quo omnes qui -ceperunt ... infra octo dies mortui sunt.

2) une boisson (comme remède) : WALAHFR. hort. 216 : preterea radix maratri commixta liquori / Leneo tussim -cepta repellit anhelam.

45 3) de l'air : HONOR. AUG. imag. mundi I 71 p. 75 : pes-  
tilentia nascitur aere siccitate vel calore vel tempestate cor-  
rupto. Qui spirando vel edendo -ceptus, luem mortemque generat.

4) une nourriture spir. (dans le sacrement de l'Eucharistie) : EINH. Carol. 30 p. 35 : sacra communione percepta. IONAS AUREL. inst. reg. XIII p. 179 : corpus et sanguis conficitur et a fidelibus -itur. RIMB. Ansc. 20 p. 46 : ut ... mysterium videlicet sacre communionis pro ultimo viatico -erent. RADBERT. corp. Dom. IX 207 p. 60 : cum ...

populus ex more ad Eucharistiam de manu sacerdotis -endam accederet. VITA Rimb. 23 : -cepto corpore et sanguine Domini sacram animam emisit. PETR. CELL. disc. claustr. 27, 135 p. 294 : sit itaque intentio -ende eucharistie ut sit bono ad sanctificationem, sit malo ad correctiōnem. *noter l'accus. d'objet interne -ere perceptio-*nem : HELGAUD. Rob. 20 p. 102 : donec ... salutiferam corporis et sanguinis domini nostri Ihesu Christi perceptio-nem -eret. *avec de et l'abl.* : PETR. CANTOR summa sacram. I 61, 128 p. 155 : queritur etiam post consecrationem sed ante perceptionem, si sacerdos in egritudinem incidat, et si alias sacerdos suppletat que facienda sunt, an uterque illorum debeat -ere de sacramento iam confecto in altari.

C) *percevoir un revenu, des redevances* : CARTUL. Sangall. I 284 (a. 824) : trado quod a fratre meo in portionem -cepisse constat. ib. 1731 (a. 904) : ea conditione ut rectores eiusdem monasterii easdem res ad se -iant. CARTUL. Antr. 8 p. 122 (a. 937) : de his rebus quas -capti-  
turi estis in qualibet parochia sint. DIPL. Henr. III 304 (a. 1053) : ut nullus successor illius episcopus ... predic-tum monasterium presumat destruere ... vel tollere de bonis in presentiarum ab episcopo vel qualibet persona -ceptis aut in futurum -cipiendis. CARTUL. Paris. 4 p. 144 (a. 1089) : octo ... libras -ceptas super preposituram de Corbolio. CARTUL. Ins. Norm. 176 p. 257 (a. 1185) : monachi ... legi-time -ceperunt maiores et veteres novales quoque decimas. ACTA pont. Rom. Gall. IV 118 p. 242 (a. 1169) : alios redditus quas abbas ... -ere consuevit. RUFIN. summa II causa I q. III p. 226 : ex prebendis -ceptis vel recipiendis. CARTUL. Baïoc. I 164 p. 206 (a. 1159-81) : episcopalia iura que exinde proveniunt -ere non verentur. ACTA Henr. Leon. 114 p. 172, 4 (a. 1180) : de quibus ipsa adhuc vivente iam dictum monasterium annuam -cepit pensionem. CARTUL. S. Bened. Floriac. II 277 p. 165 (a. 1198) : pensionem decem librarum pruviniensis monete ... -iet. INNOC. III reg. 243 p. 343, 2 : si apud aliquem perpetuo residerent salva pensione quam capitulum inde -ere consuevit. INSCR. a. 1200-03 (CIFM 7, 64) : pro redditibus quos omnes debet semper -ere ex honore propter hoc assignato. *spéc., un tri-but* : THIETM. 4, 24 p. 158, 32 : execrata vero piratarum turba, cum maximam collecte pecunie partem immenso sui-met pondere -erent.